

ساختار معیوب حکمرانی، ریشه ناترازی در آب، خاک و انرژی است

کرد که ریشه ناترازی‌ها و بحران‌های امروز، در حکمرانی مبتنی بر منافع تاریخی نه ضرورت‌های ملی است.

حسین مرعشی با انتقاد از ساختارهای ناکارآمد و تفکیک‌شده در مدیریت منابع حیاتی کشور از جمله آب، خاک و انرژی، تأکید



۹

کمبود پزشک در تنها بیمارستان فهرج؛

نبود جراح بیماران را آواره شهرهای دیگر کرده است

اما کمیت و کیفیت خدمات‌دهی به‌ویژه در سطوح تخصصی و نیز خدمات‌دهی به بیماران تصادفی هنوز به سطح مطلوب نرسیده است.

کلنگ‌زنی در سال ۹۳ با چند سال تأخیر فعالیت خود را از سال ۹۹ آغاز کرد، هرچند بخش‌هایی از بیمارستان فعال و به تدریج قسمت‌های دیگر این بیمارستان نیز افتتاح شد؛

بیماران برای درمان به بم یا کرمان سفر کنند؛ درحالی که اتاق عمل بیمارستان آماده اما عملاً بلااستفاده مانده است. بیمارستان علی ابن ابی طالب (ع) شهرستان فهرج پس از

نبود پزشک متخصص جراحی در بیمارستان علی ابن ابی طالب (ع) شهرستان فهرج، گلایه و نگرانی مردم این منطقه محروم را به دنبال داشته و باعث شده مصدومان و



با اعلام مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان؛

ثبت نام کلاس‌های تابستانی تیر تمدید شد

وحدت ملی، سیر آهنین برابر دشمن؛

وفاق سیاسیون کرمان برای حفظ خاک ایران

دفاع جانانه ملت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز آشکار اسرائیل و آمریکارامی‌توان از زوایای مختلف بازخوانی کرد و اکنون که اوضاع آرام شده به یاد آوریم، صدای واحد سیاسیون از هر جریان، طیف و نگاهی برای دفاع از وطن که الگویی برای همه دوران است.

کارخانه سنگ آهن بحرآسمان از رکود ۱۰ ساله خارج شد

۳

خروج ۴۰۰ مدرسه از چرخه آموزشی به دلیل فرونشست زمین

۱۱

تشکیل ۹ هزار پرونده گران‌فروشی و احتکار طی جنگ ۱۲ روزه

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان از انجام بیش از ۵۹ هزار مورد بازرسی و تشدید نظارت‌ها برای مقابله با گران‌فروشی و احتکار در روزهای اخیر خبر داد که منجر به تشکیل تعداد ۹۰۴۰ فقره پرونده به ارزش ریالی ۸۸۰۰ میلیارد ریال شد.

۴

رئیس انجمن علمی سالمندان ایران:

تأمین امنیت روانی از محورهای تاب‌آوری سالمندان در دوران پسا بحران است

۱۱

سرپرست اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان:

حال عمومی محیط‌بانان مجروح در جنوب کرمان خوب است

۱۲

ثبت نام پایه اول دبستان در استان کرمان تا پایان تیر تمدید شد

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان شرط اصلی ثبت نام را ارائه برگه «سنجش سلامت» نوآموزان اعلام کرد و گفت: «به دلیل شرایط اخیر، ثبت نام پایه اول ابتدایی تا پایان تیرماه تمدید شده است». به گزارش ایسنا، محمدرضا فرحبخش در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه پیش تر مهلت ثبت نام دانش آموزان کلاس اولی از ابتدای خرداد تا ۱۰ تیرماه تعیین شده بود، اظهار کرد: «با توجه به سفرهای تابستانی و شرایط خاص برخی خانواده ها، این مهلت تا پایان تیرماه تمدید شده است.» او افزود: «همچون سال های گذشته، نوآموزان بدو ورود به دبستان تنها با ارائه برگه سنجش سلامت می توانند در مدارس ثبت نام کنند. ثبت نام از طریق سامانه اینترنتی my.medu.ir از ابتدای خرداد آغاز شده و تا پایان تیر ادامه دارد.» فرحبخش ادامه داد: «دانش آموزانی که فرآیند سنجش سلامت را پشت سر گذاشته اند، می توانند برای ثبت نام به نزدیک ترین مدرسه در محدوده محل سکونت خود مراجعه کنند. در صورت مواجهه با هر گونه مشکل در فرآیند ثبت نام، خانواده ها می توانند از طریق ادارات آموزش و پرورش، سامانه رسیدگی به شکایات وزارت آموزش و پرورش، معاونت آموزش ابتدایی یا سامانه دولت به نشانی my.gov.ir بخش آموزش و پرورش، موضوع را پیگیری کنند.» او همچنین با اشاره به ابلاغ دستورالعمل اجرایی ثبت نام دانش آموزان برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ با شعار «مدرسه، کانون تربیت و ثبت نام، نقطه آغاز تعامل تربیتی»، گفت: «در این دستورالعمل بر تشکیل نشست های تخصصی برای ارتقای کیفیت آموزشی و ثبت نام در سطح استان و مناطق تأکید شده است. همچنین از مدیران خواسته شده با بهره گیری از تجارب گذشته، زمینه ثبت نام به موقع تمامی دانش آموزان را فراهم کنند و گزارش اقدامات انجام شده را به معاونت های آموزش ابتدایی و متوسطه ارائه دهند.» مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با تأکید بر همکاری کامل مدارس و ستادهای ثبت نام در فرآیند ثبت نام دانش آموزان ابتدایی افزود: «در طرح «حامی» که در سال تحصیلی گذشته اجرا شد، نتایج مطلوبی حاصل شد؛ به طوری که دانش آموزانی که در نوبت اول نیاز به تلاش بیشتری در برخی دروس داشتند، در برنامه های جبرانی توانستند عملکرد خود را بهبود بخشند.» او بیان کرد: «برای دانش آموزانی که همچنان در برخی دروس نمرات ضعیفی دارند، در تابستان برنامه جبرانی تدارک دیده شده است.»

وحدت ملی، سپر آهنین برابر دشمن؛

وفاق سیاسیون کرمان برای حفظ خاک ایران

گزارش ایرنا

دفاع جانانه ملت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز آشکار اسرائیل و آمریکا را می توان از زوایای مختلف بازخوانی کرد و اکنون که اوضاع آرام شده به یاد آوریم، صدای واحد سیاسیون از هر جریان، طیف و نگاهی برای دفاع از وطن که الگویی برای همه دوران است.

رژیم صهیونیستی با این تحلیل که ملت ایران به ویژه جوانان از شرایط موجود ناراضی هستند، با مداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ به خاک ایران تجاوز کرد و فکر می کرد با ترور فرماندهان ارشد نظامی، به هم ریختن سازمان رزم کشور و در ادامه، بمباران مراکز مهم، مردم با این رژیم کودک کش همراهی می کنند اما زمانی طول نکشید که متوجه خطای محاسباتی اش شد و وقتی آحاد ملت علیه متجاوز فریاد انتقام سر دادند.

تدابیر هوشمندانه فرماندهی کل قوا، بازیابی و اقدام سریع سازمان رزم جمهوری اسلامی ایران، اقدامات سازنده دیپلماتیک دولت در عرصه بین المللی، حمایت گسترده و کم نظیر افشار مختلف مردم، عموم نخبگان و اندیشه ورزان در داخل و خارج از کشور، همچنین افشای جنایات رژیم صهیونیستی و سردمداران جهانی مدعی حقوق بشر موجب شد که آغاز گران جنگ با تحمل ضربات و خسارات سنگین با توسل به سایر کشورها، درخواست آتش بس کنند.

به باور ناظران و تحلیلگران مسائل سیاسی، یکی از مهمترین عوامل خروج موفق و سر بلند ما از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اتحاد و انسجام میان قومیت ها، مذاهب، ادیان و گروه های مختلف سیاسی و اجتماعی است که همگی با همدلی، تصویر زیبایی از وفاق و وحدت ملی را به نمایش گذاشتند.

مساله اصلی دفاع از کشور است

مرور موضع گیری فعالان سیاسی و بازخوانی اظهارات آنان در ساعات اولیه شروع تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان نیز موید همین موضوع است و محمد میرزایی از فعالان سیاسی شناخته شده در کرمان به شمار می رود که صبح شنبه ۲۴ خرداد به خبرنگار ایرنا گفت: امروز مساله اساسی این است که

به کشور حمله شده و متأسفانه هنوز ادامه دارد، بنابراین چه احزاب و چه توده های شهروندان عادی باید برای دفع این حمله و دفاع از کشور تلاش کنیم. او که سابقه عضویت هیات علمی دانشگاه شهید باهنر و ریاست شورای اصلاح طلبان استان کرمان را در کارنامه دارد، تأکید کرد که همه باید تلاش کنیم آرامش داخل کشور حفظ شود و نیروهای نظامی بتوانند از کشور دفاع کنند.

میرزایی در شرایطی که چند ساعتی از آغاز پاسخ نظامی جمهوری اسلامی ایران به تجاوز اسرائیل در قالب عملیات وعده صادق ۳ می گذشت، با بیان تاریخچه مختصری از شرارت این رژیم در خاورمیانه، گفت: موشک های ما به سرزمین های اشغالی رسیده که آنجا هم احساس کنند جنگ چیز خوبی نیست.

فقط با اسرائیل روبه رو نیستیم

او اظهار داشت: «عملیات وعده صادق پاسخ خوبی بوده اما آنجا اسرائیل تنها نیست بلکه جهان غرب با تکنولوژی مدرن حامی است و علنی هم اعلام کردند؛ در واقع وقتی ما به سمت اسرائیل حمله می کنیم در عمل با رژیم صهیونیستی، آمریکا، فرانسه، انگلیس و کشورهای دیگر مواجه هستیم.» این فعال سیاسی افزود: «طبق قواعد بین المللی و عرف جهانی، حمله به یک کشور دیگر حتی با عنوان پیش دستانه هیچ پشتیبان عر فی و حقوقی ندارد و به طور طبیعی محکوم است.»

دفاع ملی، صدای واحد سیاسیون

در ادامه وقتی با فعال سیاسی اصولگرا در کرمان صحبت کردیم و سید محمود سیف الحسینی تأکید کرد که هر کسی در حد وسع و توانش باید تبیین کند که اصل و فرع ما در حال حاضر چیست و مساله اصلی این است که کشور مصون بماند زیرا دشمن به دنبال تجزیه ایران است، مشخص شد که وفاق نتیجه همگرایی جریان های سیاسی در جهت تأمین منافع ملی است.

دبیر جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی استان کرمان در آن گفت و گوها اظهار داشت: «منظور یکسان دیدن و یکسان فهم کردن نیست و هر فردی از دریچه ای به موضوعات نگاه می کند اما هر کس ذره ای بوی ایرانی داشته باشد، مهم این است



که بدانند اصل با حفظ کشور و نظام جمهوری اسلامی است.» سیف الحسینی افزود: «احزاب هم باید تبیین کنند که همه باید پشت رهبری باشیم چون دشمن به دنبال تجزیه ایران است و نباید در دفاع از کیان کشور هیچ گونه کوتاهی نشان دهیم.»

تأثیر پذیری مردم از خواص و مولفه اصلی قدرت

اما دبیر حزب اعتدال و توسعه استان کرمان از مردم به عنوان مهمترین مولفه قدرت کشور نام برد و گفت: «نیروهای مسلح کشورمان با پشتوانه مردمی که قدرت اصلی نظام محسوب می شود، قادرند به هر نوع تجاوز پاسخ قاطع و کوبنده دهند.»

محمد رحیم ابوسعیدی مهمترین موضوع در حال حاضر را حمایت مردمی از اقداماتی دانست که حاکمیت تصمیم می گیرد در خصوص پاسخ کوبنده به تجاوزات به خاک کشورمان انجام شود.

به باور این فعال سیاسی، در هر برهه ای از زمان اگر مردم، احزاب و گروه های سیاسی از پاسخ سخت و اقدام قاطع نسبت به این نوع حملات وحشیانه حمایت کنند، کشور می تواند با پشتوانه حمایت مردمی هر گونه اقدامات متقابل و کوبنده را در پاسخ به تجاوز دشمن انجام دهد.

او با یادآوری حضور مردم در اجتماعات مختلف طی روزهای گذشته و مهمترین پیام آن که دفاع از تمامیت ارضی کشور است گفت: «شما ببینید هر وطن پرست و حتی ایرانیان خارج از



دایره نظام جمهوری اسلامی، طی روزهای اخیر تجاوزها به ایران را محکوم کرده اند.»

امروز نه تنها از زبان کارشناسان و مسئولان کشورمان که به اذعان تحلیلگران خارجی، یکی از عوامل عقب نشینی رژیم صهیونیستی از خاک پاک ایران و ناکامی این رژیم جنایتکار در رسیدن به اهدافی که برای خود ترسیم کرده بود، موج همدلی و همبستگی ملی است که طی ۲ هفته اخیر شکل گرفت و در کنار امواج سهمگین عملیات آفندی نیروهای مسلح، دشمن را وادار به درخواست آتش بس کرد.

رییس مجمع نمایندگان استان کرمان نیز این اتحاد و انسجام مردم را یکی از بزرگ ترین نتایج حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی عنوان کرد و گفت: «مردم آنقدر اتحاد و یکپارچگی داشتند که کوچک ترین روزنه امیدی برای دشمن باقی نگذاشت.»

اتحاد نبود، جنگ طولانی می شد

حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی تصریح کرد: «اگر این اتحاد، همصدایی و همدلی در ایران ایجاد نمی شد این جنگ نه ماه ها بلکه سال ها طول می کشید چون امیدی در دشمنان به وجود می آمد که بخواهند جنگ را ادامه دهند اما آن اتحاد، انسجام، یکصدایی و یکپارچگی مردم و حمایت از نیروهای مسلح و حمایت از رهبری و حضور فیزیکی در نماز جمعه ۳۰ خرداد و راهپیمایی ها نشان داد که هیچ روزنه امیدی برای دشمن باقی نمانده است.»

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۲۰۰۱۹۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرين آييار فرزند چراغ بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۲۲۸۶۳۸ کد ملی ۳۱۵۰۲۲۸۶۳۸ صادره از کهنوج در شش دانگ يك قطعه زمين مصور با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۹۰ مترمربع پلاک ۳۳۸۸ فرعی ۱-ا اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳ فرعی ۱- اصلی قطعه يك واقع در کهنوج-حیدر آباد مرکزی خریداری از مالک رسمی آقای يد الله زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت يك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۴۰

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای فضل الله امیری فرزند احمد برابر وکالت نامه شماره ۷۷۳۸-۱۳۹۶/۰۹/۱۴ و ۸۴۵۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۹ و ۶۶۳۳ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۴ از طرف ورثه مرحوم مرتضی جرجندی مقدم کلکچ اعلام فقدان سند مالکیت صادره به نام مرتضی جرجندی مقدم کلکچ نموده و تقاضای صدور سند المثنی نسبت به موازی نه سهم و سه پنجم سهم مشاع از ۹۶ سهم شش دانگ پلاک ۲ فرعی از ۶۹۷ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای هیئت آباد بخش ۴۵ کرمان که سند مالکیت به شماره ۵۴۳۱۷ به نام وی صادر و تسلیم گردیده، ضمن تسلیم دو برگ استشهاده محلی تصدیق شده اعلام نموده که سند تک برگ پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۹۵۶۶۲۴

کمیبود پزشک در تنها بیمارستان فهرج؛

نبود جراح، بیماران را آواره شهرهای دیگر کرده است

گزارش
ایرنا

داشتن تنها بیمارستان با چالش‌های جدی از جمله کمیبود نیروی متخصص و پزشک جراح است و سلامت مردم این منطقه را تحت تاثیر قرار داده است.

مراجعه بیماران به شهرهای همجوار

بیماران برای دریافت خدمات تخصصی و جراحی مجبور به مراجعه به شهرهای دیگر مانند کرمان یا بم می‌شوند، این موضوع نه تنها هزینه‌های درمانی را برای مردم افزایش می‌دهد بلکه زمان طلایی برای درمان برخی بیماری‌ها به ویژه مصدومان حوادث رانندگی یا دیگر حوادث را نیز از بین می‌برد. یکی از مهم ترین مشکلات بیمارستان فهرج با وجود اتاق عمل در این بیمارستان نبود پزشک جراح و نبود تمامی تخصص‌ها در این بیمارستان است و این محدودیت‌ها باعث شده بسیاری از افراد که دچار سانحه تصادف می‌شوند، برای درمان با مشکلات جدی مواجه باشند.

نبود پزشک متخصص جراحی در بیمارستان علی ابن ابی طالب (ع) شهرستان فهرج، گلایه و نگرانی مردم این منطقه محروم را به دنبال داشته و باعث شده مصدومان و بیماران برای درمان به بم یا کرمان سفر کنند؛ در حالی که اتاق عمل بیمارستان آماده اما عملاً بلااستفاده مانده است.

بیمارستان علی ابن ابی طالب (ع) شهرستان فهرج پس از کلنگ‌زنی در سال ۹۳ با چند سال تأخیر فعالیت خود را از سال ۹۹ آغاز کرد، هرچند بخش‌هایی از بیمارستان فعال و به تدریج قسمت‌های دیگر این بیمارستان نیز افتتاح شد؛ اما کمیت و کیفیت خدمات‌دهی به‌ویژه در سطوح تخصصی و نیز خدمات‌دهی به بیماران تصادفی هنوز به سطح مطلوب نرسیده است. شهرستان فهرج واقع در شرق استان کرمان از مناطق محروم کشور و استان به شمار می‌آید که با وجود

اعلام کمیبود نیروی متخصص به وزارت بهداشت

این در حالی است که البته رییس بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) شهرستان فهرج نیز می‌گوید که اتاق عمل بیمارستان فهرج به دلیل کمیبود نیروی متخصص در رشته‌های جراحی و بیهوشی، در حال حاضر غیرفعال است. سعید بدرآبادی اظهارداشت: «این موضوع به‌صورت رسمی از سوی بیمارستان به دانشگاه علوم پزشکی بم اعلام شده و دانشگاه نیز نیاز مذکور را به وزارت بهداشت منتقل کرده است.» او افزود: «با توجه به محدود بودن تعداد دانش آموختگان مشمول طرح در این رشته‌ها، تقسیم و اختصاص نیروها بر اساس شاخص‌هایی همچون جمعیت شهرستان، تعداد مراجعان و فاصله از بیمارستان‌های مجاور انجام می‌شود.» بدرآبادی تصریح کرد:

گلایه‌ها و انتظارات مردم
حمید رکن آبادی یکی از شهروندان فهرجی گفت: «برای درمان پای پسر کم که دچار سانحه تصادف شده بود و نیاز به عمل پیدا کرده بود مجبور شدیم به بم برویم، این در حالی است که بم بیش از ۱۰۰ کیلومتر با فهرج فاصله دارد و رفت و آمد برای ما بسیار سخت است.» خداداد میروایی یکی دیگر از شهروندان فهرجی نیز اظهار داشت: «ما سال‌هاست با این مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنیم، مسئولان باید بدانند که سلامت مردم فهرج به اندازه سلامت مردم دیگر مناطق کشور اهمیت دارد، ما انتظار داریم هر چه سریع تر اقدامات لازم برای بهبود وضعیت بیمارستان فهرج انجام شود.» او تأکید کرد: «اینکه عده‌ای از بیمارستان بازدید کنند و در نهایت بگویند همه چیز خوب است، مشکل را حل نمی‌کند، از مسئولان خواستار پیگیری و رفع هر چه زودتر این مشکلات هستیم.»

کارخانه سنگ آهن بحر آسمان از رکود ۱۰ ساله خارج شد

هزار میلیارد ریال در این حوزه سرمایه گذاری شده و زمینه اشتغال دو هزار و ۵۰۰ نیروی کار نیز فراهم می‌شود.
او از پیگیری‌های مستمر اداره صنعت، معدن و تجارت جنوب استان به منظور راه اندازی کارخانه سنگ آهن بحر آسمان تقدیر کرد و ادامه داد: «این واحد تولیدی ضمن به فعلیت رسانی ظرفیت‌های خدادادی در جیرفت، زمینه رفع محرومیت‌های جنوب استان و جبران عقب ماندگی‌های موجود را فراهم

بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: «با حمایت و پیگیری قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری سازمان بازرسی کارخانه سنگ آهن بحر آسمان از رکود و سکون ۱۰ ساله خارج شد.»
به گزارش صداوسیما، دادخدا سالاری در نشست تخصصی قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری در سازمان بازرسی استان، افزود: «با اجرایی شدن این پروژه، طی فازهای چندگانه آن در نهایت بیش از ۱۰۰

می‌کند.

بازرسی کل استان کرمان، تمرکز بر پرهیز از خام فروشی و توسعه صنایع تکمیلی را از اهم اولویت‌های مدنظر در مسیر راه اندازی کارخانه سنگ آهن بحر آسمان برشمرد و گفت: «تاکید سازمان بازرسی بر این است که حساب‌های این شرکت باید در محل عملیات آن و در منطقه جیرفت باشد و از خروج سرمایه از استان جلوگیری گردد.» او تصریح کرد: «دفتر مرکزی این شرکت نیز

باید در منطقه مستقر باشد.»
سالاری تأکید کرد: «کشاورزی جنوب استان کرمان با چالش‌های متعددی روبروست و از وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و تلاشگران این حوزه، ممکن است یک سال با سود روبه‌رو باشند و سال دیگر زیان ده باشند از این رو باید در این منطقه به سمت امور تولیدی حرکت کرد.»



بازرس کل قضایی استان کرمان همچنین گفت: «قرارگاه عملیاتی حمایت از سرمایه گذاری با هدف تسهیل، رصد و پیگیری مسائل و مشکلات سرمایه گذاران و تولیدکنندگان، همچنین شناسایی هرگونه مانع تراشی و اهمال توسط دستگاه‌های اجرایی در مسیر سرمایه گذاری شکل گرفته است و با قوت به کار خود می‌پردازد.»

صدور گواهینامه ۱۲۲۰ محموله صادراتی از ابتدای سال

مدیر کل استاندارد استان کرمان گفت: «با وجود تجاوز توریستی رژیم منحوس صهیونیستی به خاک کشور عزیزمان، این اداره کل با تمام قدرت فرآیند ارزیابی انطباق کالاهای وارداتی و صادراتی را با قوت و دقت کامل بدون اختلال در کنار سایر ماموریت‌ها تاکنون انجام داده است.» به گزارش ایرنا، مسلم بسیج تأکید کرد: «استاندارد در استان کرمان در کنار دیگر سازمان‌ها به صورت شبانه روزی با افزایش شیفت کاری آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت تا پای جان خدمتگزار ملت شریف و شهید پرور کرمان و سراسر ایران بوده و می‌ماند.»



وارداتی شامل مواردی از جمله سنگ شکن کاشی و سرامیک، بیل مکانیکی، اینورتر خورشیدی، بلبرینگ، پد اسفنجی، پد پی وی سی و نانولیکوئید ارزیابی انطباق قرار گرفت.»

بسیج تصریح کرد: «از ابتدای سال ۱۴۰۴ تعداد ۲۴۶ فقره تاییدیه ایمنی آسانسور در استان کرمان صادر شده است، همچنین در راستای اجرای طرح اوزان و مقیاس‌ها تعداد ۲ هزار و ۲۰۹ مورد، آزمون وسایل سنجش از جمله آزمون نازل‌های سوخت مایع تعداد ۲۶۶ مورد، وسایل سنجش سبک (ترازو) یک هزار و ۸۶۴ مورد و وسایل سنگین (باسکول‌ها) ۹۷ دستگاه مورد آزمون قرار گرفته است.»

او بیان کرد: «همچنین در خصوص تسریع در فرآیند ترخیص کالاهای گمرکات سایر استان‌ها، این اداره کل با تشکیل کمیته فنی در خصوص ترخیص کالاهای گمرکات استان کرمان به صورت تمام وقت نسبت به ارزیابی و انطباق کالاهای اقدام کرده است.» مدیر کل استاندارد استان کرمان بیان کرد: «از ابتدای امسال ارزیابی انطباق و صدور گواهینامه یک هزار و ۲۲۰ محموله کالای صادراتی شامل پسته، خرما، سیمان، فرش و غیره توسط این اداره کل انجام شده است.» او ادامه داد: «همچنین در این مدت ۲۹۵ محموله کالاهای

خائنان به نظام به زودی مجازات می‌شوند



چیزی بود که در ماه‌های گذشته ماه در غزه و فلسطین می‌دیدیم و این بلا به دست سپاهیان اسلام بر سر اسرائیلی‌های غاصب آمد و چند روز بیشتر نتوانستند این شرایط را تحمل کنند و به آمریکا پیام دادند، صلح می‌کنند.»

حمیدی از اتحاد و انسجام ملی به عنوان یکی از دستاوردهای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نام برد و خاطرنشان کرد: «بعد از پیروزی انقلاب چنین اتحاد و انسجامی بین مردم داخل و خارج کشور و حتی جهان اسلام نداشتیم و همه گروه‌ها هم اختلاف‌ها را کنار گذاشتند و در یک صف واحد علیه آمریکای جنایت‌کار ایستادند.»

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «این اطمینان را به مردم عزیز استان می‌دهم همکاران رژیم صهیونیستی در هر رتبه و مرتبه‌ای که به مردم خیانت کرده باشند، با اجرای عدالت و در کمترین زمان ممکن به اشد مجازات می‌رسند.»
به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، در نشست شورای قضایی استان اظهار داشت: «حمله رژیم صهیونیستی به کشور ما بار دیگر مظلومیت نظام جمهوری اسلامی و ددمنشی دشمنان را به دنیا نشان داد و همه دیدند دشمنان ما به هیچ چیز پایبند نیستند و آنها که دم از قانون و قانون‌مداری می‌زنند، حاضرند برای رسیدن به اهداف پلیدشان، قوانین بین‌المللی را زیر پا بگذارند و به کشوری که عضو سازمان ملل است، حمله کنند و تعداد زیادی از مردم را شهید و مجروح کنند.»

او تصریح کرد: «حملات دلیر مردان سپاه اسلام در اراضی اشغالی افتخار برای نظام جمهوری اسلامی است و این حملات، بلایی را بر سر اشغالگران آورد که به تعبیر مقام معظم رهبری موجب لشدن آن‌ها شد.»
رئیس کل دادگستری استان کرمان ابراز داشت: «آنچه در اسرائیل پس از حملات سپاهیان اتفاق افتاد، آن

خبر

تشکیل ۹ هزار پرونده گران فروشی و احتکار طی جنگ ۱۲ روزه

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان از انجام بیش از ۵۹ هزار مورد بازرسی و تشدید نظارت‌ها برای مقابله با گران فروشی و احتکار در روزهای اخیر خبر داد که منجر به تشکیل تعداد ۹۰۴۰ فقره پرونده به‌ارزش ریالی ۸۸۰۰ میلیارد ریال شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسین فرحیدزاده معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان در جریان بازدید عارف، معاون اول رئیس‌جمهور و مهندس اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت، از سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان گزارشی از اقدامات گسترده و سریع این سازمان در پی تحولات اخیر خبر داد، وی با اشاره به حضور پرنسپ‌های بازرسی در سطح شهر از ساعات ابتدایی بروز بحران، اظهار داشت: حضور وزیر صمت در روزهای ابتدایی این جنگ تحمیلی در سازمان، موجب دلگرمی همکاران ما شد، تمام کارکنان سازمان، بدون وقفه و با درک جایگاه سازمانی خود، به فعالیت‌های خود ادامه دادند. رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان افزود: با صدور ابلاغیه‌ای به ادارات کل صمت استان‌ها، نظارت بر فروشگاه‌ها و مراکز عرضه، کارخانه‌ها با هدف مقابله با گران‌فروشی و صیانت از حقوق مصرف کنندگان تشدید شد و تمامی نیروهای معاونت بازرسی استان‌ها که ناظر و دیده‌بان ما در تأمین کالا و بازرسی می‌باشند به‌کار گرفته شدند. فرحیدزاده راجع به بررسی موجودی کالاهای استراتژیک از جمله نان، برنج، گوشت، حبوبات، آب معدنی، انواع کنسرو، شیر خشک، پوشک، و محصولات سلولزی و بهداشتی اعلام کرد: تمامی اقدامات با تمرکز بر جلوگیری از کمبود کالاها و با همکاری وزارت کشور، اتاق اصناف و وزارت صمت انجام شد. وی ادامه داد: در تعامل با انجمن‌های تولید کنندگان ماکارونی، برنج، گوشت و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، هیچ مشکلی در توزیع کالاهای اساسی ایجاد نگردید و با وجود افزایش تقاضا در ساعات و روزهای ابتدایی، با پیگیری‌های مستمر و نظارت دقیق، روند تأمین کالا به حالت پایدار بازگشت. رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان همچنین از اقدامات بازرسی گسترده در مقابله با گران‌فروشی خبر داد و گفت: طی این مدت بازدید از مراکز اصناف و کارخانه‌های تولیدی صورت گرفت و با پیگیری‌های انجام‌شده توسط همکاران این سازمان دو کارخانه تولید روغن که فعالیت‌شان متوقف شده بود، مجدداً فعالیت خود را آغاز کردند، همچنین، قیمت برخی کالاهای دارای نرخ‌های نامتعارف مانند لبنیات و آب معدنی اصلاح شد. فرحیدزاده گفت: در بخش خدمات، به‌ویژه سوخت‌رسانی، با هماهنگی معاونت بازرگانی، بازدهیهایی از شرکت‌های پخش انجام شد و در حوزه حمل‌ونقل هوایی نیز بازرسی‌های لازم صورت گرفت که مشکلات موجود رفع شد. به گفته رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، در این ایام، تعداد ۵۹۳۸۷ مورد بازرسی انجام گرفت که منجر به تشکیل تعداد ۹۰۴۰ فقره پرونده به‌ارزش ریالی ۸۸۰۰ میلیارد ریال گردید. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اقدامات بازرسی کالاهای سرمایه‌ای بر موضوعات احتکار و عرضه خارج از شبکه، ارزش ریالی پرونده‌های قاچاق متشکله طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی (۲۳ خرداد لغایت ۳ تیر) نسبت به ۱۲ روز قبل (۱۱ لغایت ۲۲ خرداد) ۴۷۸ درصد رشد داشته است.

کدام صنایع از تحولات اخیر تاثیر می‌پذیرد؟ ابهام صنایع بزرگ در سایه ریسک‌ها

گزارش
ایرنا

در حال حاضر بیشترین تهدیدی که از سوی دشمن مطرح شده است، هدف قرار گرفتن صنایع نفت، گاز و پتروشیمی است. در صورت بازگشایی بازار سهام، اولین صنعتی که از این شرایط متضرر خواهد شد، پالایشی‌ها و بعد صنایع پتروشیمی هستند. این صنایع احتمالاً موجب تشدید فشار فروش در بازار خواهند شد. بازار سهام بالاخره به آنچه از آن واهمه داشت، نزدیک شد. بورس تهران تحت‌تأثیر ریسک‌های سیاسی که اکنون به تنش جدی تبدیل شده است، تعطیل شد. در حالی این بازار برای دومین روز متوالی تعطیل شده است، که همچنان در خصوص بازگشایی آن در آینده ابهاماتی وجود دارد. برخی از تحلیلگران بر این عقیده هستند که در صورت باز شدن بازار، فشار مضاعف فروش می‌تواند نگرانی‌ها را تشدید کند. با این حال، یکی از پرسش‌های اصلی که در حال حاضر مطرح می‌شود، در خصوص صنایعی است که از تحولات اخیر بیشترین تأثیر را می‌پذیرند. به نظر می‌رسد با شرایط به وجود آمده، معاملات صنایع به صورت همگن باشد. از این نظر که کل بازار فارغ از تفکیک صنایع ممکن است با عرضه‌های

شدید همراه شوند. هرچند که ممکن است صنایع بزرگ‌تر به دلیل شرایط خاص کشور با نوسانات بیشتری همراه شوند. حمایت دولت از صنایع غذایی و قندی بازار که احتمالاً با تقاضای مازاد از سوی مردم مواجه خواهد شد، در سرنوشت صنایع کوچک اثرگذار است.

سایه ریسک‌ها بر صنایع پتروپالایشی

در حال حاضر بیشترین تهدیدی که از سوی دشمن مطرح شده است، هدف قرار گرفتن صنایع نفت، گاز و پتروشیمی است. این صنایع به واسطه استراتژیک بودن و اهمیت بالایی که در اقتصاد کشور دارند، همواره مورد توجه دشمن بوده است. در صورت بازگشایی بازار سهام، اولین صنعتی که از این شرایط متضرر خواهد شد، پالایشی‌ها و بعد صنایع پتروشیمی هستند. این صنایع احتمالاً موجب تشدید فشار فروش در بازار خواهند شد. به طوری که شاخص کل بورس تهران را با افت قابل توجهی همراه خواهد کرد.

نیروگاه‌ها در تیررس توجهات

بورس تهران، در حالی وارد فضای تنش جدی میان ایران و اسرائیل شده است که یکی از صنایع حساس اقتصاد کشور،

نیروگاهی‌ها هستند. در صورتی که تنش‌ها به روزهای آینده کشانده شود، احتمال در معرض خطر قرار گرفتن نیروگاهی‌ها افزایش می‌یابد. با وجود آنکه سهام نمادهای این صنعت در مقایسه با پتروپالایشی‌ها، با مقیاس کوچک‌تری در بازار مورد معامله قرار می‌گیرند، اما به نظر می‌رسد نیروگاهی‌ها که تا دیروز با ریسک قیمت‌گذاری دستوری و دخالت‌های دولت با ریسک‌هایی دست و پنجه نرم می‌کردند، امروز با ریسک‌های نظامی مواجه شده‌اند.

سایر صنایع بزرگ بازار

صنایعی مانند صنعت فولاد، فلزات اساسی و خودرو، اکنون در شرایطی قرار دارند که در معرض تهدیدهای نظامی قرار دارند. هرچند که تاکنون خطرات جدی متوجه این صنعت نشده است، اما احتمالاً با توجه به وضعیت کشور، این صنعت نیز با ریسک‌هایی همراه است. به طور کلی به نظر می‌رسد، رشد قیمت دلار و سایر

امام (ره) کارها به صورت جهادی انجام شد و حمل کالاهای اساسی بدون وقفه انجام شد. موسوی از بهره‌مندی واگن‌های ذخیره در ایام بحران توسط ناوگان حمل و نقل ریلی خبر داد و افزود: در بخش مسافر، قطارهای فوق‌العاده و واگن‌های اضافه به کار گرفته شد که این اقدام به ویژه از مشهد، بندرعباس، تبریز و شیراز بود. به گفته وی، در دور دوم بازگشت سفرها که از دیروز برنامه‌ریزی شده، تدبیر کردیم تا واگن‌های ذخیره بکارگیری شوند. قائم‌مقام شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: در بخش حمل کالاهای اساسی از بندر امام

فروش بلیت قطار اربعین حضوری و آنلاین از نیمه دوم تیر

قائم مقام راه‌آهن جمهوری اسلامی با بیان اینکه فروش بلیت قطار اربعین حضوری و آنلاین از نیمه دوم تیر آغاز می‌شود، گفت: قیمت بلیت قطار اربعین افزایش نمی‌یابد. به گزارش بازار، میرحسین موسوی‌دیزجی، قائم‌مقام شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، شنبه ۷ تیر در دومین جلسه ستاد

خمینی (ره) روزانه ۱۲۰ واگن بارگیری انجام شد که این میزان در زمان‌های عادی ۵۰ واگن در روز بود. در مجموع روزانه ۶ هزار و ۶۰۰ تن کالا بارگیری و حمل شد. موسوی در خصوص اربعین نیز توضیح داد: همانند سنت‌های گذشته قطارهای فوق‌العاده برای اربعین راه‌اندازی شده است. ستاد اربعین در راه‌آهن تشکیل شده و جلسات در حال برگزاری است. همچنین، در توافق با شرکت‌های حمل و نقل ریلی مسافری حداکثر ظرفیت این بخش در اربعین به کار گرفته می‌شود. در مسیرهای کم تقاضا قطارها حذف و در اربعین بکارگیری می‌شوند.

قیمت ۱۰ تا ۱۲ میلیاردی شاسی بلند چینی تازه‌وارد بازار ایران

را از آن خود کند. بی‌ام کارز، زیر مجموعه گروه بهمن، قیمت کارخانه‌ای این خودرو را ۴۱۹۸۰۰۰۰۰ تومان اعلام کرده بود. کمپانی اوتار در سال ۲۰۱۸ توسط Changan New Energy و نیو تأسیس شد. نیو بعداً کناره‌گیری کرد و CATL جایگزین آن شد که اکنون ۱۷ درصد از شرکت را در اختیار دارد. چانگان ۴۰ درصد از سهام را در اختیار دارد و هوای تأمین کننده اصلی آن است. این شرکت در آغاز از مدل ۱۱ رونمایی و سپس مدل‌های ۱۲، ۰۶ و ۰۷ را معرفی کرد.

بازار خودروهای برقی ایران در حال رشد بوده و شاهد حضور برندها و مدل‌های معتبری در این زمینه هستیم. اوتار ۱۱ از جمله این خودروها به حساب می‌آید. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، اوتار ۱۱، یکی از جدیدترین و قابل توجه‌ترین خودروهای برقی بازار ایران بالاخره وارد بازار شده و پلاک ملی دریافت کرده است. به نقل از اسب بخار، این خودروی تازه وارد در همین ابتدای لحظه ورودش، با قیمت ۱۰ تا ۱۲ میلیارد تومانی توانسته توجهات بسیاری را به خود جلب کرده و لقب گران‌ترین خودروی برقی بازار

سقف ذخیره بنزین در کارت سوخت اعلام شد

می‌شود که ماهانه صفر می‌شود و قابلیت ذخیره بیشتر ندارد. ذخیره‌سازی ندارد؛ اگر آخر ماه مصرف نشود، سهمیه آزاد حذف می‌شود. نکات مهم: اگر بیشتر از ۳۶۰ لیتر سهمیه یارانه‌ای ذخیره کرده‌اید، یا بیشتر از ۶ ماه گذشته، سهمیه اضافی سوزانده شده و شارژ جدید نخواهد شد. سهمیه آزاد هر ماه پاک می‌شود و امکان ذخیره ندارد. استاندار تهران بزرگ با اشاره به وضعیت سوخت‌رسانی در کشور، از فراهم شدن زمینه حذف سهمیه سوخت در آینده نزدیک خبر داد.

استاندار تهران بزرگ با اشاره به وضعیت سوخت‌رسانی در کشور، از فراهم شدن زمینه حذف سهمیه سوخت در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش بازار، حداکثر میزان و مدت زمان ذخیره سهمیه بنزین در کارت سوخت به شرح زیر است: سهمیه بنزین یارانه‌ای (۱۵۰۰ تومانی) سقف حجم ذخیره: حداکثر ۳۶۰ لیتر مدت اعتبار: تا ۶ ماه؛ اگر مصرف نشود، پس از این مدت منقضی می‌شود. سهمیه بنزین آزاد (۳۰۰۰ تومانی) ۷۰ تا ۱۰۰ لیتر (متفاوت در انواع گزارش‌ها): برخی منابع «۱۰۰ لیتر» ذخیره

قوۃ قضائے



دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی:

ساختار معیوب حکمرانی، ریشه ناترازی در آب، خاک و انرژی است

گزارش
ایرنا

حسین مرعشی، دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی ایران، با نگاهی انتقادی معتقد است آنچه کشور را در حوزه‌هایی چون انرژی، آب، خاک و محیط زیست به مرز ناترازی و فرسودگی کشانده، نه فقط سیاست‌گذاری‌های مقطعی، که ساختارهای ناکارآمد و تفکیک‌شده‌ای است که بر مبنای منافع تاریخی، نه ضرورت‌های ملی شکل گرفته‌اند. مشروح گفتگو با حسین مرعشی را در ادامه ببخوانید:

چرا ساختار حکمرانی در حوزه انرژی، آب و محیط زیست در ایران ناکارآمد است؟ از یک طرف گازرسانی به دور دست‌ترین مناطق کشور با صرف هزینه‌های سنگین صورت گرفته و از طرف دیگر مصرف منابع طبیعی و آب به دلیل فقدان یک ساختار حکمرانی ناظر و مدیریته شده به شکلی است که دچار ناترازی شدید هستیم. ریشه این ناکارآمدی در ساخت حکمرانی کشور کجاست؟

مشکل از جایی آغاز می‌شود که تفکیک نهادهای مسئول در زمینه منابع حیاتی کشور، از جمله انرژی، آب و خاک، بر مبنای منطق سیاسی و تاریخی شکل گرفته، نه یک طراحی کل‌نگر بر پایه منطق سیاست‌گذاری. در ایران، وزارت نفت و وزارت نیرو دو نهاد کاملاً مجزا هستند که به صورت تاریخی به شکل موازی شکل گرفته‌اند. منشأ این دوگانگی به قبل از انقلاب اسلامی بازمی‌گردد. زمانی که ما وزارت نفت و وزارت نیرو به معنای امروزی نداشتیم در آن دوران، شرکت ملی نفت ایران به عنوان متولی اصلی نفت و گاز شناخته می‌شد. نقش حاکمیتی آن در مالکیت بر منابع هیدروکربنی کشور تثبیت شده بود و این در حالی بود که حوزه برق ابتدا در قالب وزارت آب و برق

اداره می‌شد. این دوگانگی ساختاری بعدها به صورت رسمی و نهادینه درآمد. اما نکته مهم اینجاست که جداسازی این دو نهاد کلیدی بدون آنکه هم‌افزایی واقعی میان منابع انرژی و منابع حیاتی کشور ایجاد کند، به اتلاف منابع و تداخل مأموریت‌ها منجر شده است. به عنوان مثال، تصور غالب در دهه‌های اولیه پس از انقلاب این بود که برق کشور باید از منابع برق آبی تامین شود. در آن مقطع، این منطق تا حدی قابل درک بود، زیرا ایران به دلیل داشتن سدهای بزرگ و منابع آبی نسبی، این ظرفیت را داشت. ولی اکنون فقط ۱۰ درصد برق کشور از نیروگاه‌های برق آبی تامین می‌شود و تصور اینکه چنین وزارتخانه‌ای با این منطق اولیه تاسیس شده، امروزه دیگر محلی از اعراب ندارد. ما هنوز وزارت نیرو را بر اساس همان ساختار گذشته اداره می‌کنیم، بی آنکه به هم‌پوشانی‌ها و نیاز به بازطراحی اساسی در حوزه منابع حیاتی توجه کنیم. در این وضعیت، نه حوزه انرژی یکپارچه اداره می‌شود و نه منابع حیاتی مثل آب، خاک و محیط زیست، که به طور طبیعی باید زیر چتر واحدی به نام وزارت منابع زیستی قرار گیرند. در دهه‌های گذشته، گازرسانی به مناطق دورافتاده و روستاهای کشور، یکی از نمادهای عدالت محوره در سیاست‌های توسعه‌ای جمهوری اسلامی به شمار می‌رفت. این اقدام، به ویژه در دوره‌ای که زیرساخت‌های اساسی در بسیاری از نقاط کشور ضعیف یا غایب بود، تحولی مهم محسوب می‌شد. چرا که توانست کیفیت زندگی میلیون‌ها ایرانی را در نقاط کمتر برخوردار به شکل ملموسی ارتقا دهد. فراهم کردن گرمایش، پخت‌وپز و کاهش وابستگی به سوخت‌های سنتی از جمله مزایای غیرقابل انکار این گسترش شبکه گازرسانی بود. با این حال، اکنون پس از گذشت سال‌ها، نتایج جانی این سیاست گسترده‌تر از پیش هویدا شده‌اند. تمرکز

مطلق بر گازرسانی، بدون توجه به تنوع بخشی به منابع انرژی، انعطاف‌پذیری نظام انرژی کشور را کاهش داده است. وابستگی شدید به گاز طبیعی باعث شده که هرگونه نوسان در تولید، توزیع یا مصرف این منبع، پیامدهای سنگینی برای سایر بخش‌ها مانند برق، صنعت و حتی کشاورزی در پی داشته باشد. نبود نگاه چندسویه و غفلت از توسعه منابع جایگزین مانند انرژی‌های تجدیدپذیر، برق‌رسانی پاک یا بهینه‌سازی مصرف، موجب شده کشور در شرایط بحرانی مانند زمستان‌های سرد یا تابستان‌های گرم، با افت فشار، قطعی گاز و خاموشی‌های گسترده مواجه شود. از سوی دیگر، پایداری این شبکه گسترده، مستلزم سرمایه‌گذاری مستمر در نگهداری، توسعه و نوسازی زیرساخت‌هاست. در حالی که بودجه‌های دولتی به دلیل سیاست‌های غلط یارانه‌ای و نرخ‌گذاری‌های غیرواقعی، توان پاسخگویی به این نیازها را ندارند. در نتیجه، امروز با پدیدهای مواجهیم که خانه‌ها گاز دارند، اما شبکه تابل‌تایمین مستمر آن را ندارند یا برق دارند، اما با قطعی‌های مکرر مواجه‌اند. تغییر این مسیر البته فرآیندی تدریجی و پرهزینه است اما با بازنگری در اولویت‌های سرمایه‌گذاری، افزایش سهم انرژی‌های تجدیدپذیر، واقعی‌سازی قیمت‌ها و ارتقای بهره‌وری مصرف، می‌توان زمینه‌ساز گذار به نظام انرژی کارآمدتر، منعطف‌تر و پایدارتر شد؛ نظامی که علاوه بر رفاه حال، آلودگی تاب‌آور و قابل اتکایی را کشور رقم بزند.

چرا با وجود اهمیت حیاتی منابعی چون آب، خاک، محیط زیست و انرژی، هیچ ساختار یکپارچه‌ای برای مدیریت آنها در دولت شکل نگرفته است؟ آیا علت اصلی این خلأ را باید در تعارض منافع نهادهای قدرت نفت محور و پراکندگی ساختارهای تصمیم‌گیری جست‌وجو کرد؟

این مسئله واقعاً جای تامل دارد. ما در طول دهه‌های گذشته شاهد شکل‌گیری و ادغام‌های مختلفی در ساختار دولت بوده‌ایم. وزارت جهاد سازندگی تاسیس شد، سپس با وزارت کشاورزی ادغام شد. وزارت تعاون، رفاه و کار با یکدیگر ترکیب شدند. اما در مورد مهم‌ترین حوزه‌ای که به طور مستقیم با زیست و بقا و توسعه پایدار کشور در ارتباط است، یعنی انرژی، منابع آب، خاک و محیط زیست، اصلاح ساختاری جدی صورت نگرفته است. دلایلش هم روشن است. ساختار قدرت و اقتصاد در ایران شدیداً نفت‌محور و پراکنده است. نهادهای اقتصادی دارای منافع موازی هستند و هرگونه تجمع و یکپارچه‌سازی باعث به چالش کشیده شدن حوزه نفوذ برخی نهادهای خواهد شد. ایجاد یک وزارتخانه واحد تحت عنوان وزارت انرژی یا وزارت منابع زیستی به معنای بازتوزیع قدرت، منابع و تصمیم‌گیری‌هاست. بنابراین، مقاومت طبیعی و البته سیاسی در برابر آن وجود دارد. سال‌هاست کارشناسان پیشنهاد داده‌اند که وزارتخانه‌ای یکپارچه برای مدیریت منابع حیاتی شکل گیرد که سه محور اصلی یعنی آب، خاک و محیط زیست را دربر بگیرد. همچنین بارها عنوان شده که وزارت نفت و برق باید در یک ساختار تحت عنوان «وزارت انرژی» تجمع شوند تا تصمیم‌گیری‌ها مبتنی بر سیاست‌گذاری کلان انرژی باشد، نه رقابت یا تداخل مأموریت.

چرا یک تصمیم رابهردی برای تامین انرژی کشور گرفته نشده که اکنون شاهد هستیم مصرف انرژی به اندازه‌ای است که دیگر از



توان زیر ساخت کشور خارج است. از طرفی آب تصمیم‌گیری ناهماهنگ در حوزه انرژی، پیامدهایی هم برای زیر ساخت کشور و مصرف‌کنندگان داشته است؟
شاید مهم‌ترین تبعات این ناهماهنگی، سردرگمی در راهبرد تامین انرژی برای خانوارها بوده است. در کشور ما یک تصمیم راهبردی گرفته نشد که تامین انرژی خانوارها، به ویژه گرمایش منازل، از چه مسیری باشد؛ برق یا گاز؟ در برخی کشورها تصمیم گرفته‌اند که تمامی مصارف خانگی، اعم از گرمایش، سرمایش، پخت‌وپز و... از برق تامین شود. در آن صورت، زیرساخت‌های گسترده‌ای برای برق‌رسانی ایجاد شده و سیاست‌های تعرفه‌ای متناسبی هم تدوین شده است. اما در ایران، به صورت غیرمتمرکز و بدون راهبرد ملی، بخش بزرگی از گرمایش منازل با گاز و سایر مصارف با برق تامین می‌شود. نتیجه این تصمیمات پراکنده آن است که اکنون همه خانوارها هم شبکه گاز می‌خواهند و هم برق قوی و پایدار. یعنی ما به جای تصمیم‌گیری راهبردی و تمرکز بر یک زیرساخت کارآمد، تصمیم گرفتیم «همه چیز برای همه» فراهم کنیم. این امر باعث فشار مضاعف بر شبکه‌های زیرساختی، هزینه‌های گزاف و ناترازی دائمی در عرض و تقاضا شده است. در واقع، حتی روستاهای دورافتاده هم به جای داشتن یک سیستم بهینه‌سازی شده، دارای هر دو نوع انرژی هستند که عملاً از نظر اقتصادی و پایداری اصلاً منطقی نیست.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم قلندری کهنوجی فرزند لطف اله شماره شناسنامه ۳۴۶۸ ک ملی ۳۴۶۹۴ صادره از کهنوج درششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۹۹ مترمربع پلاک ۱۸۸ فرعی از ۴۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۴۴۲ اصلی قطعه یک واقع در لنگ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد قلندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴
	علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک کهنوج. شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۵۴

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شیعیه منش فرزند شاهو شماره شناسنامه ۷۱۷۰ صادره از منوجان در یک قطعه زمین محصورجهت تصعب با پلاک ۲۰۹۲ فرعی از ۸۸۰ اصلی به مساحت ۳۵۶/۲ مترمربع پلاک ۲۸۶ فرعی از ۸۸۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ اصلی قطعه پنج واقع در ده میرزا خریداری از مالک رسمی آقای عباس دورادیش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹
	عباس جرجندی نسب. رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۶۷

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن تاجیک فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۱۳ ک ملی ۳۴۶۹۴ صادره از کهنوج درششداگ یک باب خانه به مساحت ۹۰۱/۴۷ مترمربع پلاک ۱۹۷۲ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷ اصلی قطعه دو واقع در فاریاب - گروه یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴
	علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک کهنوج. شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۵۷

نوبت دوم	آگهی اراضی کشاورزی سال ۱۴۰۴ حوزه ثبتی جیرفت
	تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای باغعلیشیر ساردوئیه جیرفت که در کمسیون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور رای هیات گردیده اند به شرح ذیل آگهی میگردد. فرعیات مجزا از پلاک ۶۱۱ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باغعلیشیر جیرفت بخش ۲۴ کرمان پلاک ۱۹۳ فرعی آقای عزت اله فرایابی فرزند جان الله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶/۶ مترمربع پلاک ۱۹۴ فرعی آقای سهراب فرایابی فرزند امیرالله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰/۹۶ مترمربع پلاک ۱۹۵ فرعی آقای سهراب فرایابی فرزند امیرالله ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱/۳۷ مترمربع لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۹۴۷۰۰۳

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری آییار فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۳۷۹۱ ک ملی ۳۴۶۹۴ صادره از کهنوج درششداگ یک باب خانه نیمه ساخته به مساحت ۲۴۷/۸۰ مترمربع پلاک ۱۱۴۰ فرعی از ۲۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲۰۲ اصلی قطعه یک واقع در کهنوج - حیدر آباد - بلوار شهید اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴
	علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک کهنوج. شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۵۸

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۱۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کرمان فرزند دادعباس بشماره شناسنامه ۷۴۱ ک ملی ۳۴۶۹۴ صادره از کهنوج درششداگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۵۰/۵ مترمربع پلاک ۱۷۲۳ فرعی از ۴۹۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷ اصلی قطعه چهار واقع در خیابان امام شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احدی کهنلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴
	علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک کهنوج. شناسه آگهی: ۱۹۵۵۵۶۰

رئیس انجمن علمی سالمندان ایران:

تأمین امنیت روانی از محورهای تاب آوری سالمندان در دوران پسا بحران است

گزارش
ایسنا

مشاور عالی سازمان بهزیستی در امور سالمندان و رئیس انجمن علمی سالمندان ایران، با اشاره به مرحله ترمیم روانی و اجتماعی پس از جنگ تأکید کرد: «هفت محور کلیدی مراقبت روانی در شرایط پسا بحرانی عبارت‌اند از: تنظیم ساختار روزانه، فعال سازی خاطرات مثبت، درگیری شناختی فعال، برقراری تماس تصویری با خانواده، مواجهه آگاهانه با اخبار، فعالیت بدنی سبک، و ارائه حمایت‌های همدلانه است.»

به گزارش ایسنا، احمد دلبری افزود: «نگاه انجمن علمی سالمندان ایران بر سه رکن اساسی در مراقبت روانی - اجتماعی از سالمندان متمرکز است؛ تأمین احساس امنیت روانی، حفظ پیوندهای اجتماعی، و تقویت معنا و هدف در زندگی. این سه محور،

مطابق با یافته‌های سازمان جهانی بهداشت عناصر کلیدی بهبود تاب آوری سالمندان در دوران پسا بحران به شمار می‌روند.»
دلبری ادامه داد: «در شرایط کنونی، سالمندان بیش از همیشه به اطمینان خاطر، ثبات عاطفی و قابل پیش‌بینی بودن محیط پیرامون نیاز دارند. تغییرات رفتاری در خانواده، عدم دسترسی به اطلاعات صحیح یا مواجهه با اخبار نگران‌کننده، می‌تواند اضطراب را تشدید کرده و موجب فعال شدن خاطرات آسیب‌زای گذشته شود.»

رئیس انجمن علمی سالمندان ایران با اشاره به بروز مجدد خاطرات تلخ از جنگ‌های پیشین در میان سالمندان، گفت: «این یادآوری‌ها، در صورت نبود حمایت عاطفی، می‌توانند منجر به افسردگی یا افزایش سطح اضطراب مزمن شوند.»

او افزود: «آنچه سالمندان را در چنین شرایطی حفظ می‌کند، حس مفید بودن و مشارکت اجتماعی است. ما باید از خانه آغاز کنیم؛ از سالمندان نظر بخواهیم، آنان را در تصمیم‌های خانوادگی - حتی کوچک‌ترین‌ها - دخیل کنیم و نشان دهیم که جایگاهشان محترم است. این اقدامات به بازسازی انسجام اجتماعی کمک شایانی می‌کند.»

دلبری همچنین با تأکید بر نقش «همدلی رابطه‌ای» در مراقبت از سالمندان گفت: «گاهی کافی است فقط کنارش بنشینیم، دستش را بگیریم و آرام با او صحبت کنیم. حضور فیزیکی آرام‌بخش، می‌تواند مؤثرترین مداخله برای کاهش اضطراب باشد.»
او تنظیم دریافت اخبار، تأیید احساسات سالمندان به جای انکار آن‌ها، و ایجاد فعالیت‌های ساده و مشترک خانوادگی مانند مرور عکس‌های قدیمی،

قصه‌گویی یا حتی آشپزی دسته‌جمعی را از جمله راهکارهای اثربخش در کاهش فشار روانی دانست و افزود: «مطالعات اخیر نشان داده‌اند که روش‌هایی مانند مشارکت بین‌نسلی، اثر چشمگیری در بهبود خلق و کاهش اضطراب سالمندان دارند.»

دلبری با اشاره به سرمایه اجتماعی زنده مردم ایران در بحران اخیر گفت: «همدلی مردمی در این دوره، نشان داد که زمینه تبدیل مشارکت مقطعی به اعتماد پایدار، وجود دارد. اگر بتوانیم این سرمایه را حفظ و تعمیق کنیم، گامی بزرگ در جهت سلامت اجتماعی سالمندان برداشته‌ایم.»



او ادامه گفت: «هفت محور کلیدی مراقبت روانی در شرایط بحرانی و پسا بحرانی عبارت‌اند از: تنظیم ساختار روزانه، فعال سازی خاطرات مثبت، درگیری شناختی فعال، برقراری تماس تصویری با خانواده، مواجهه آگاهانه با اخبار، فعالیت بدنی سبک، و ارائه حمایت‌های همدلانه است.»

او افزود: «تماس تصویری با نوه‌ها، مشارکت در امور خانه یا حتی کمک در آماده سازی وعده‌های غذایی، به سالمندان حس مفید بودن، معنا و پیوند می‌بخشد. این ابزارهای ساده اما اثربخش، ستون‌های ترمیم روحی سالمندان در دوران ترمیم اجتماعی به شمار می‌روند.»

نوبت دوم



آگهی اراضی کشاورزی مرحله سوم سال ۱۴۰۴ حوزه ثبتی جیرفت

تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای سرونی سفلی جیرفت که در کمیسیون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور رای هیات گردیده اند به شرح ذیل آگهی میگردند.

فرعیات مجزا از پلاک ۵۱۰ - اصلی قطعه دوواقع در اراضی سرونی سفلی جیرفت بخش ۴۵ کرمان

۱- پلاک ۴۱۸ فرعی آقای عباس شاه آبادی فرزند خدامراد ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۰/۴۷ متر مربع

۲- پلاک ۴۱۹ فرعی آقای سجاد بیگ زاده فرزند علی ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۸۵/۱۸ مترمربع

۳ - پلاک ۴۲۰ فرعی آقای عیسی رزاق پور فرزند دادمرد ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۵۱۲/۴۹ متر مربع

۴ - پلاک ۴۲۱ فرعی آقای عیسی رزاق پور فرزند دادمرد ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۸۵/۹۵ متر مربع .

۵ - پلاک ۴۲۲ فرعی آقای عیسی

رزاق پور فرزند دادمرد ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۷/۶۴ متر مربع .

۶ - پلاک ۴۲۳ فرعی آقای محمود یار علی پور فرزند عبدالله ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶/۳۹ متر مربع .

۷ - پلاک ۴۲۴ فرعی آقای محمد امیری زاده فرزند جان الله ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۰/۲۳ متر مربع .

۸ - پلاک ۴۲۵ فرعی آقای علیجان امیری زاده فرزند نجات ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۸۳/۷۲ متر مربع .

۹- پلاک ۴۲۶ فرعی آقای موسی باسرم فرزند دادی ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۴۰/۷۷ مترمربع

۱۰- پلاک ۴۲۷ فرعی آقای محمد رئیسی فرزند داوود ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۱۳/۶۹ مترمربع

۱۱ - پلاک ۴۲۸ فرعی آقای مرتضی امیری فرزند مراد ششداغ یک قطعه باغ نخلی به مساحت ۷۲۱۵/۱۵ مترمربع

۱۲ - پلاک ۴۲۹ فرعی آقای عیسی سالاری دوبنه فرزند مراد ششداغ

یک قطعه باغ نخلی به مساحت ۴۵۸۸/۴۹ مترمربع

۱۳ - پلاک ۴۳۰ فرعی آقای حسین علائی فرزند علی ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۳/۷۴ متر مربع

۱۴ - پلاک ۴۳۱ فرعی آقای اسماعیل حسین زاده فرزند شیخ ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۳/۳۳ مترمربع

۱۵ - پلاک ۴۳۲ فرعی آقای نادر سالاری فرزند مختار ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۴۸۳/۵۱ متر مربع

۱۶ - پلاک ۴۳۳ فرعی آقای نادر یار علیپور فرزند عبدالله ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۷۸/۵۷ مترمربع

۱۷ - پلاک ۴۳۴ فرعی آقای محمد رضا امیری فرزند عزیزالله ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۳۴۶/۶۷ مترمربع

۱۸ - پلاک ۴۳۵ فرعی آقای محمد رضا ناروئی قلع فرزند ناصر ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۷۵/۱۱ مترمربع

۲۱ - پلاک ۴۴۱ فرعی آقای یدالله با سرم فرزند دادی ششداغ

قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۴۱۰/۶ مترمربع

۲۲ - پلاک ۴۴۲ فرعی آقای معین امیری فرزند غلامرضا ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹/۲۲ متر مربع

۲۳ - پلاک ۴۴۳ فرعی آقای رستم امیری زاده فرزند رضا در ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۴۶/۵۵ متر مربع

۲۴ - پلاک ۴۴۴ فرعی آقای مراد امیری فرزند علی ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰/۵۷ متر مربع

۲۵ - پلاک ۴۴۵ فرعی آقای علی امیری زاده فرزند جان اله ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۲۸۶۹/۳۶ متر مربع

۲۶ - پلاک ۴۴۶ فرعی خانم حکیمه امیری فرزند علی ششداغ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۴/۱۴ متر مربع

۲۷ - پلاک ۴۴۷ فرعی آقای داد عباس بیگ زاده فرزند علی ششداغ یک باب گلخانه به مساحت ۷۴۹۶/۸۳ متر مربع

۲۸ - پلاک ۴۴۸ فرعی آقای عیسی رزاق پور فرزند دادمرد ششداغ یک زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۴/۳ متر مربع

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت

به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه و ابلاغ شورا از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

از قطعه دو واقع در بخش ۴۵ کرمان آگهی اصلاحی ۲۹- پلاک ۳۶۷ فرعی آقای امین امیری فرزند خدامرد ششداغ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۳۰/۴۳ متر مربع

ضمنا تأکید میگردد به اشخاصی که به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت ۳۰ روز و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

محمد کردستانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شهرستان جیرفت

شناسه آگهی: ۱۹۴۷۰۲۷

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

بیش از ۱۰ آمبولانس نیز طی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آسیب دیدند

گزارش ایسنا

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه کادر سلامت طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی در ارائه خدمات سنگ تمام گذاشتند، رفع نقصان‌های گذشته کادر بهداشت و درمان و از جمله ورود به موضوع «فوق‌العاده خاص پرستاران» را از مسئولان مربوطه خواستار شد.

عباس عبادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دومین جنگ تحمیلی را تجربه کردیم، اظهار کرد: «کادر درمان در تمام بحران‌ها مانند ۸ سال دفاع مقدس و دوران پاندمی کرونا به پای کار آمدند و به مردم ارائه خدمت کردند. کادر درمان در عرصه خدمات‌رسانی طی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، ۸ سال دفاع مقدس و دوران پاندمی کرونا سنگ تمام گذاشته‌اند.»

او درباره گلیه‌های پرستاران توضیح داد: «اگرچه پرستاران به کمبودها در حوزه نیروی انسانی و نظام پرداخت انتقادهایی وارد می‌کنند؛ اما تمام گلیه‌ها را طی مدت‌زمان تجاوز رژیم صهیونیستی به

کشور به دست فراموشی سپردند. کادر درمان، پایه‌پای تمام مدافعان کشور یعنی نیروهای مسلح در کنار مردم حضور داشتند و خدمت‌رسانی کردند.»

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه چندین بیمارستان مورد تهاجم رژیم صهیونیستی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: «بررسی‌ها بیانگر این است که نه تنها مراکز درمانی مورد تجاوز رژیم صهیونیستی قرار گرفت؛ بلکه بیش از ۱۰ آمبولانس نیز طی جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آسیب دیدند.»

عبادی درباره شهادت سلامت توضیح داد: «چند تن از اعضای کادر سلامت از گروه‌های مختلف طی مدت‌زمان تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور به فیض شهادت نائل آمدند. برخی همکاران فوریت‌های پزشکی، همکاران پیش بیمارستانی و تکنسین‌های فوریت‌های پزشکی در زمان ارائه خدمات شهید شدند.» او ادامه داد: «تعدادی از پرستاران نیز در پی بمباران خانه‌ها مصدوم و مجروح شده‌اند. خوشبختانه، حال جسمی پرستارانی که در پی بمباران

خانه‌ها مجروح شده‌اند، خوب است.»

معاون پرستاری وزارت بهداشت درباره لغو مرخصی کادر درمان نیز گفت: «مرخصی در هر بلایای طبیعی و انسان‌ساز مرسوم است. اما به‌طور قطع، نیروی انسانی شاغل در حوزه سلامت می‌بایست در تمام بلایا با حداکثر ظرفیت در محل خدمت خود حاضر شوند و آماده ارائه خدمات باشند.»

او با بیان اینکه اگر مرخصی‌ها لغو نمی‌شد باز هم کادر درمان برای ارائه خدمات آماده بود، توضیح داد: «پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، بسیاری از اعضای کادر درمان که در مرخصی استحقاقی بودند به صورت داوطلبانه به محل خدمت خود بازگشتند. همچنین زنان کادر درمان که در مرخصی استعلاجی به سر می‌بردند به صورت داوطلبانه به محل خدمت خود بازگشتند.»

عبادی با بیان اینکه دانشجویان و بازنشستگان نیز متقاضی ارائه خدمات داوطلبانه بودند، گفت: «اگرچه نیروهای بازنشسته تعهد سازمانی ندارند؛ اما برای

ارائه خدمات اعلام آمادگی کردند. دانشجویان رشته‌های علوم پزشکی نیز متقاضی ارائه خدمات طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی به کشور بودند.»

او ادامه داد: «وزارت بهداشت، بانک اطلاعاتی از افراد متقاضی ارائه خدمات داوطلبانه تهیه کرد تا در صورت لزوم از ظرفیت آنها بهره‌گیرد. خوشبختانه، شرایط به نحوی پیش رفت که نیاز به حضور نیروهای داوطلب در مراکز درمانی نبود. باز هم تأکید می‌کنم لغو مرخصی در بلایای طبیعی و انسان‌ساز امری رایج است.»

عبادی با بیان اینکه خدمات‌رسانی کادر درمان طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی به هیچ وجه قابل‌جبران نیست، گفت: «اگر تصمیم بر این است که خدمات پرستاران طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی در کانون توجه قرار گیرد و



تقدیر شود، سایر ارگان‌ها می‌بایست به پای کار بیایند. مجلس شورای اسلامی، رسیدگی به موضوع «فوق‌العاده خاص پرستاران» را با حداکثر امتیاز تسریع کند. همچنین پرستاران نسبت به مسائل مالیاتی نیز گلیه‌هایی دارند و رسیدگی به این موضوع نیز جزو وظایف مجلس شورای اسلامی است.»

او با بیان اینکه ارائه خدمات سریع و باکیفیت بر عهده وزارت بهداشت است، گفت: «تمام بخش‌ها و مجموعه‌های قانون‌گذار کشور بارها به این موضوع اشاره کرده‌اند که به کادر سلامت در بزرگه‌ها نیاز دارند و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه یکی از بزرگه‌های کشور بود. امیدوارم مجموعه‌های قانون‌گذار، اهمیت موضوع خدمات‌رسانی به مردم در بزرگه‌ها را درک کنند و نقصان‌های گذشته کادر سلامت را برطرف کنند.»

انتقاد فرماندار بم از بی‌برنامگی شرکت آب و فاضلاب؛

شرکت آب منطقه‌ای کرمان باعث کمبود آب در بم است

فرماندار بم گفت: «بی‌برنامگی شرکت‌های آب و فاضلاب و آب منطقه‌ای در مدیریت منابع آب این شهرستان باعث شده تا بم با کمبود منابع آبی مواجه باشد.» به گزارش دانشجو، وحدت عیدی فرماندار بم در جلسه تعیین تکلیف منابع آب شرب و کشاورزی شهرستان بم از برخی بی‌برنامگی‌های شرکت آب و فاضلاب و به ویژه شرکت آب منطقه‌ای کرمان در مدیریت منابع آب انتقاد کرد. او گفت: «با توجه به تک‌محصولی

بودن شرق استان کرمان و وابستگی معیشت بیش از ۵ هزار کشاورز در بخش بروت به آب سد نساء، باید قبل از بروز بحران، نسبت به حفر چاه‌های جدید اقدام می‌شد.» عیدی با اشاره به اینکه اکنون در شرایط بحرانی قرار داریم، افزود: «باید با پیش‌بینی و پیشگیری مناسب، از بروز مشکلات جلوگیری می‌کردیم که متأسفانه این کار انجام نشد و اکنون در حالی که سال آبی مشخص است و پیش‌بینی‌ها نشان از سالی کم‌آب دارند، با

کمبود منابع مواجه هستیم.» فرماندار بم با بیان اینکه نباید سرنوشت کشاورزانی که سال‌هاست از این طریق امرار معاش می‌کنند، نادیده گرفته شود افزود: «باید هر چه سریع‌تر این عقب‌ماندگی جبران شود و تلاش کنیم تا با اقدامات فوری، از بروز خسارت‌های بیشتر جلوگیری کنیم.»

عیدی، با تأکید بر اهمیت برنامه‌ریزی دقیق و به موقع، تصریح کرد: «اگر از قبل نسبت به حفر سه تا چهار حلقه چاه اقدام می‌شد،



خواستار تلاش بیشتر پیمانکاران و شرکت‌های مربوطه برای اتمام پروژه‌ها در موعد مقرر شد.

اکنون با این مشکلات مواجه نبودیم.» او همچنین با اشاره به اهمیت تسریع در تکمیل پروژه‌های مرتبط با تأمین آب،

خروج ۴۰۰ مدرسه از چرخه آموزشی به

دلیل فرونشست زمین

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با هشدار نسبت به گسترش پدیده فرونشست در کشور، اعلام کرد: بدون تعیین متولی واحد در سطح ملی، مقابله مؤثر با این بحران امکان‌پذیر نیست.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با هشدار نسبت به وضعیت نگران‌کننده فرونشست در کشور، خواستار تعیین یک متولی مشخص در سطح ملی برای مقابله با این پدیده شد. غزال راهب با اشاره به نرخ بالای فرونشست در نقاطی مانند منطقه ۱۸ تهران (بیش از ۳۰ سانتی‌متر) و دشت بهرمان در کرمان (۴۲ سانتی‌متر) گفت: تفاوت در نرخ فرونشست یا گراداینت موجب افزایش خطرات شده و در استان اصفهان، فرونشست باعث خروج ۴۰۰ مدرسه از چرخه آموزشی شده است.

وی پیشگیری را کلیدی‌ترین راه مقابله با فرونشست دانست و افزود: باید با کنترل مصرف آب، تغییر الگوی کشت و استفاده بهینه از منابع آبی، نرخ فرونشست را تثبیت و از تشدید آن جلوگیری کرد.

رئیس مرکز تحقیقات با اشاره به اقدامات پسینی انجام‌شده از تدوین پیش‌نویس ساخت‌وساز در مناطق دارای خطر فرونشست و دستورالعمل فروریزش زمین



خبر داد و گفت: این اسناد با مشارکت سازمان ملی زمین و مسکن و سازمان مدیریت بحران تهیه شده‌اند.

راهب همچنین از ارزیابی فرونشست در بیش از ۳۵۰ سایت نهضت ملی مسکن، ۱۷ شهر جدید، ۱۰ فرودگاه، ۵ مسیر ریلی و ۴ مسیر جاده‌ای خبر داد و گفت: مشاوره‌های فنی، برگزاری دوره‌های آموزشی و همکاری با نهادهای مختلف از دیگر اقدامات مرکز است. وی با اشاره به تشکیل کمیته‌ای تخصصی در مرکز تحقیقات گفت: سه کارگروه «پیشگیری و سازگاری»، «خسارات» و «پایش» در این راستا فعالیت دارند و تلاش می‌شود چارچوب‌ها و دستورالعمل‌های فنی موردنیاز در کوتاه‌ترین زمان تدوین شود.

خوداتکایی در تولید گوشت قرمز با

مدیریت هوشمند تغذیه



مدیریت منابع است. خمیس آبادی، با اشاره به چالش‌های تغییر اقلیم در ایران و اجرای برنامه‌های فوری برای سازگاری دامپروری با خشکسالی، عنوان کرد: تمرکز محققان علوم دامی، بر توسعه سامانه‌های بهره‌ور پرورش دام مقاوم به تنش‌های محیطی مانند گوسفند، بز، شتر و گاو میش با نیاز آبی کمتر است که در مراتع فرسوده قابلیت پرورش دارند. به گفته وی، اصلاح نژاد دام‌های کم‌توقع با محوریت افزایش راندمان تولید گوشت، همراه با تدوین الگوهای جایگاه دام‌رزان و سازگار با اقلیم‌های مختلف از اولویت‌های پژوهشی ۱۴۰۴ است تا وابستگی به نهادهای وارداتی تا حد ممکن کاهش یابد.

رئیس مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور با تشریح برنامه‌های این نهاد در سال ۱۴۰۴، از هدف‌گذاری برای توسعه زنجیره ارزش مرغ بومی، اصلاح نژاد دام‌های مقاوم به تنش‌های اقلیم و استفاده از پسماندهای کشاورزی به عنوان خوراک دام خبر داد و مدیریت هوشمند تغذیه را کلید خوداتکایی در تولید گوشت قرمز دانست. حسن خمیس آبادی - رئیس مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور - در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تمرکز اصلی ما بر ایجاد زنجیره ارزش مرغ بومی، هدفمندسازی اصلاح نژاد دام و طیور، و بهبود بهره‌وری در مصرف خوراک به منظور ارتقای معیشت بهره‌برداران و توسعه پایدار صنعت است. وی در تشریح برنامه‌های طیور به چالش‌های این بخش اشاره و تصریح کرد: هدفمندسازی اصلاح نژاد مرغ بومی با دو پایه گوشتی و تخمگذار، تحقیق و توسعه مرغ لاین آرین از مهمترین برنامه‌های این مؤسسه در بخش طیور است. رئیس مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور، بر اصلاح الگوی مصرف ملی تأکید کرد و گفت: تدوین نقشه وضعیت عناصر معدنی کشور، رتبه‌بندی کارخانجات خوراک دام و طیور و تبدیل پسماندهای کشاورزی به خوراک دام با مشارکت بخش خصوصی، از راهبردهای کلان ما در

اینفوگرافیک



عکس نوشت

اجرای ویدئو مپینگ در میدان آزادی



میدان آزادی در حمایت و احترام به کادر درمان، آتش نشان‌ها، نیروهای نظامی و هلال احمر در پی جنگ تحمیلی صهیونی بر کشور عزیزمان، به اجرای ویدئو مپینگ پرداخت.

عکاس: علی حدادی اصل/مهر

گزارش آخر

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان:

با وجود خریدن اتوبوس‌های نو ۴۰ دستگاه اتوبوس فرسوده هنوز فعال هستند



مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان با اشاره به وضعیت ناوگان اتوبوس‌رانی کرمان گفت: با وجود خرید تعداد قابل توجهی اتوبوس نو در سال‌های اخیر، همچنان تنها ۱۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در ناوگان حمل‌ونقل عمومی کرمان داریم و این عدد همان عدد چند سال پیش است و رشدی نداشته‌ایم. به گزارش کرمان‌نو، زنگی‌آبادی در پاسخ به کرمان‌نو افزود: بخشی از این مسئله به خروج هم‌زمان اتوبوس‌های فرسوده از چرخه خدمات‌رسانی مربوط می‌شود. به بیان دیگر، با ورود هر سری اتوبوس جدید، تعداد قابل توجهی از اتوبوس‌های فرسوده نیز از رده خارج شده‌اند. به گفته او، در حال حاضر حدود ۴۰ دستگاه از اتوبوس‌های فعال نیز فرسوده هستند و به دلیل وضعیت نامناسب فنی، پاسخگوی نیاز شهروندان برای ارائه خدمات مطلوب نیستند به همین دلیل اگر در امسال ۴۰ دستگاه اتوبوس جدید

خریداری کنیم باز هم ۱۰۰ اتوبوس فعال در شهر کرمان داریم. زنگی‌آبادی در پایان اشاره کرد که اتوبوس‌های فرسوده شهرداری کرمان مربوط به اوایل دهه ۸۰ هستند و در آن زمان شهرداری کرمان ۲۰۰ تا ۲۵۰ اتوبوس داشته است؛ اما دیگر سال‌هاست تعداد این اتوبوس‌ها به شکل قابل توجهی کاهش یافته است.

احداث پل «چاه بید زهک‌لوت» ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

شدید سال ۱۳۹۸ دچار تخریب شده بود، افزود: این پل یکی از مسیرهای حیاتی و ارتباطی جنوب کرمان با جنوب سیستان و بلوچستان است که احداث و تکمیل آن از مطالبات جدی مردم منطقه بوده و به همین دلیل در اولویت کاری این مجموعه قرار گرفته است. او عنوان کرد: با وجود شرایط سخت اجرایی، این پروژه با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی در مراحل پایانی قرار دارد و در حال حاضر عمل‌آوری بتن دیوار کوله و آرماتوربندی دال دهانه پایانی در حال

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب استان کرمان از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی پروژه احداث پل ده دهانه ۱۰ متری چاه بید در محور زهک‌لوت-ایران‌شهر خبر داد. نعمت‌الله حسین‌زاده، در جمع خبرنگاران با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی پروژه احداث پل ۱۰ دهانه ۱۰ متری چاه بید در محور زهک‌لوت-ایران‌شهر گفت: این پل به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد. او با بیان اینکه این پل در جریان سیلاب‌های

فراخوان مناقصات عمومی

یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (پال)	نوع	برلورد (ریال)	فهرست بها
۱۴۰۳/۳/۱۳۹	محوطه سازی سایت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهر جیرفت (تجدید)	۲.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰	ضمائم نامه باتکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد)- اصل فیش واریز وجه نقد	۴۴.۹۶۶.۸۰۰.۱۲۲	فهرست بهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی سال ۱۴۰۴

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴ روز ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله ای: تا ساعت ۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸.

زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله ای: ساعت ۸:۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: جیرفت- حذفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴-۴۳۳۱۰۵۱۶ و سایت www.jkerman.mrud.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (<http://iets.mpor.gov.ir>)

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان